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Pasgen |. O6wme nokasatenu feaTeNbHOCTN yUpeXaeHns

[MonHoe HavmeHoBaHue

MyHWULMNanbHOe GIOKeTHOe 0L KObHOE 06pasoBaTenbHoe yupexaeHue “fetckuit cag Ne 238"
YupexzaeHms yHuy, A A p YUPEXA i A

[MonHoe HavmeHoBaHMe

KomuteT 06pa3oBaHns 1 HayKu aiMUHUCTPaL UK ropoaa HOBOKy3HelKa
yupegnTens p yKI 3| pauyun ropog y3Hely

Agppec (hakTnyeckoro mecra
HaxoX/eHUs YupexaeHus

W AeHTUGDMKALMOHHBIA HOMep
HanoronnaTenblynka 4217023459
(Yupexpenus) MHH

Poccus, Kemeposckas o6nactb, r. HoBokysHeuk, MPAVNHbBI 20A

Kog npuunHbl NOCTaHOBKM Ha y4eT
HasioronnarenbLnka 421701001
(Yupexpgenus) KMMN

Kop no peecTpy y4acTH1UKOB

610/KETHOTO MpoLeccam Takxe

H0PUANYECKUX NnL,HE ABaaLWmMxXca 323J0029
yy4acTHUKaM 6t0KeTHOro

npotecca

®uHaHCoBbI rog (hMHAHCOBbII

roA ¥ NNaHoBbI nepnog)Ha

nepuog feicTeus 2019 rog v nnaHoBblil nepuog 2020-2021 roga
KOTOPOro(KOTopbIX) COCTaBfeH

HacToAWNiA nnaH

HaumeHoBaHu1e eAnHNL, U3MEPeHNs

o 6.
rnokasaTtesneii, BKNOYaeMbIX B NiaH Py
Kogbl nokasatenei, BKNOYAEMbIX
nnaH, no O6Lepoccuiickomy 383

KnaccugukaTopy eanHu,
nsmepeHuns (OKEW)

Llenun geatenbHOCTU YupexaeHus B

COOTBETCTBUM C (hefieparbHbIM

3aKOHOAaTeNbCTBOM W

3aKOHOAaTeNbCTBOM KeMepoBCKOM Peannsauns npas rpaxaaH Ha nosiy4eHue rapaHTMpOBaHHOrO rocy4apcTBOM 06Lef0CTYNHOr0 1 6ecnnaTHoro 40WKONLHOTO 06pasoBaHus.
061acTh, MyHULMNANbHbIMY

npaBOBbIMM aKTaMy 1 yCTaBOM

YupexaeHus

Buabl fEATENBHOCTY YUPEXAEHUS,

OTHOCALYMECA K ET0 OCHOBHBIM, B 161 ,k0nbHOe 06pa3oBaHme (MpeALecTByLee HauanbHOMY 06LieMy 06pa3oBaHuIo); NPeaoCTaBeH e COLManbHbIX YCnyr 6e3 obecnedeHns
COOTBECTBUM C YCTaBOM NPOKNBAHNS.

MepeyeHb ycnyr(pabor),

OTHOCALYMXCSA K OCHOBHBIM BUAAM

[eATeNbHOCTH

YupexpaeHus, npepocTasnexme [lononHuTeNnsHoe 06pa3oBaHme AeTeill; [eATeNbHOCTb CPEAHEr0 MeAULMHCKOTO NepcoHana.
KOTOPbIX ANt PU3NUECKNX 1

I0PUANYECKNX INL,

ocyLecTBAsETCS 3a NAaTy

O6Lwan 6anaHcoBas CTOMMOCTb

MYHWULMNANLHOTO HeABMKNMOTO

MMYyLLeCTBa Ha AaTy COCTaBneHus * 3575 657,56
nnaHa,pyo6.

CTOMMOCTb MMYLLeCTBa,

3aKpensieHHoro Komutetom no

YNpaBieHN0 MyHULMNabHBIM

VIMYLLECTBOM FOpoja 4 656 947,79
HoBOKy3HelKa 3a YupexaeHuem

Ha npase onepaTnBHOro

ynpasnenus, py6.

CronmocTb

MMyLLecTBa, NPOMO6PeTEHHOTO

YypexaeHunem 3a cyet

Bblle/IeHHbIX COGCTBEHHUKOM 7656 947,79
VMYLLLECTBA YUpexeHuns CpeacTs,

py6.



,MYLLIECTBa,
/TOoro YupexpaeHuem 3a
Npos, ﬂOfyHeHHbIX oT 7 656 947,79
puHocALLeid foxon
NbHOCTH, pyb.

nuas 6anaHcosas CTOMMOCTb
MYHULUUMANbHOro ABMXNMOro 4 081 290,23
UMyLLecTBa,Bcero, py6.

B TOM yucne:6anaHcosas
CTONMOCTb 0CO6O LiEHHOTO 2039 802,23
ABUXUMOTO UMYLLECTBA, py6.

Pasgen 2. MokasaTenu UHaAHCOBOTO COCTOSHUS YUPEXAEHUS

Ha 01 sHBaps 2019 r.
(nocnepHsas oT4yeTHasA fara)

HanmeHoBaHWe nokasareneit Cymma

HedunHaHcoBble aKTWBbI, BCETO 51 229 424,75
13 HUX HefiBUXKMMOEe UMYLLLECTBO, BCETO 3 575 657,56
B TOM 4ucCne 0CTatoyHad CTOMMOCTb, BCEro 1955 465,02
13 HUX 0CO60 LieHHOE ABMXMMOE UMYLLECTBO, BCErO 2039 802,23
B TOM 4MC/e OCTATOYHAs CTOMMOCTb, BCErO

®UHaHCOBbIE aKTWBbI, BCEr0 -48 568 826,77
U3 HUX: leHeXHble CPefiCTBa yUpeXAeHUs, BCero 364 331,48

B TOM 4MCNe: [IEHEXHbIe CPefiCTBA YUPEXAEHUA Ha cyeTax 364 331,48

[eHEXHblEe CPEACTBA YUPEXAEHMS, PA3MELLEHHbIE Ha IeN03UTbl B KPEAUTHON OpraHusaLmm
VHbIE (IMHAHCOBbIE MHCTPYMEHTbI

febutopckas 3afj0/HKEHHOCTb NO 40X0AaM 324 905,26
febnTopckas 3af0/MKeHHOCTb NO pacxofjam 5500,00
0O6s3aTenbCTBa, BCEro: 3 197 697,15

13 HUX: JONroBble 0653aTeNbCcTBa
KPeAnTOPCKas 3a/l0/KEHHOCTb: 3 123 828,45
B TOM YKC/Ie MPOCPOYEHHAs KPeANTOpCKas 3a40/MKEHHOCTb



HaumeHoBaHWe nokasatens Kog
CTpOKM
1 2

MocTynnexus oT A0X0A0B,

BCero: 100
[I0XO/ibl OT OKa3aHNs ycnyr,

paboT Bcero

120
[l0X0/bl OT OKa3aHWs ycnyr,

pa6ot

WHble cybenaum,

npeAocTaB/ieHHble U3 GloaxeTa

BCEro 150
WHble cybeuaum,

npeAocTaB/ieHHble U3 GloaxeTa

Bbinnatbl N0 pacxoaam, BCero:

200
B TOM uNC/e Ha: BbiNNaTbl
nepcoHany Bcero:

210
B TOM uNC/e Ha: BbINNaTbl

nepcoHany:

13 HUX: onnata Tpyaa 1
HauNCNEHNs Ha BbINNATHI N0
onnate Tpysa BCero:

. 211
13 HUX: onnata TpyAa u
HaUNCNEHNSA Ha BbINAATHI N0

onnate Tpyaa

YNNary Hanoro, CGOPOB 1 UHbIX

nnarexei, Bcero:

yNnary HanoroB, CGOPOB U UHbIX
nnarexeit

230

pacxo/bl Ha 3aKyrnky TOBapos,
pa6or, ycnyr, Bcero

pacxo/bl Ha 3aKyrnky TOBapos,
pa6or, ycnyr

Kog, no GroaxeTHoi
knaccuukaummn
Poccuiickoii ®egepaunu

X

X
91111705040040410131
91111705040040420131
91130201040040221131
91130399040040222189

91111705040040510183

X

X
91107011610110750111
91107011610171800111
91107011610110750119
91107011610171800119
91110041610110750112
91110041610171800112

X
91107011610110750111
91107011610171800111
91107011610110750119
91107011610171800119

X
91107011610110750851
91107011610110750853

X

Pasgen 3. MokasaTenn no NoCTynneHnam
V1 BbINJATaM yupexaeHus (nogpasaeneHus)

Ha 2019 r.

O6bem hrHaHCOBOro o6ecneyenus, pyo.

BCero
cybenanun Ha
huHaHcoBoE
obecneyeHne
BbINONHEHUS

roCyapCTBEHHOTO
(MyHVMUMNanLHOro)
3afaHus 13
theaepanbHOro
GlopxeTa, Glogxera
cy6bekta Poccuiickoit
denepaunn (MeCTHOro
bloaxeTa)
4 5

34 167 800,00 28 547 000,00

34 165 000,00 28 547 000,00

28 126 800,00 28 126 800,00

420 200,00 420 200,00
4535 000,00 0
1083 000,00 0
2800,00 X
X

34 167 800,00 28'547 000,00

26 231 800,00 25 932 000,00

7 421 000,00 7 194 000,00
12 734 000,00 12 734 000,00
2241 000,00 2 171 000,00
3833 000,00 3833 000,00
800,00
2 000,00

26 229 000,00
25 932 000,00

7421 000,00 7 194 000,00
12 734 000,00! 12 734 000,00
2241 000,0d 2 171 000,00
3833 000,00 3833 000,00
97 000,00 95 000,00

95 000,00 95 000,00

2 000,00
7 839 000,00 2520 000,00

7839 000,00 2520 000,00

cy6enanm Ha
huHaHcoBoE
obecnevenve
BbINO/HEHUS
rocyJlapcTBEHHO
10 33/jaHKA U3
GlopxeTa
®depgepasibHOro
hoHaa
ob6szaTensHoro
Me/NLMHCKOTo
CTpaxoBaHust

5.1.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. (C TOYHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB nocne 3ansiToi - 0,00)

BTOM uucne:
cy6euanu, cy6CHANM HA  CPeACTBA  MOCTYNIEHNS OT OKasaHus
npefocTaBnsieM OCyLeCTBNEH obs3aTesib BCEro U3 HUX
ble B ve HOrO rpaHThI
COOTBETCTBUN C KanUTaNbHbLIX MeAuLnHE
a63auem B/IOXKEHNI KOro
BTOPbIM NyHKTa 1 cTpaxoBaH
cTarbn 78.1 na
BrogxeTHoro
KoAekca
Poccwiickoii
depepaunun
6 7 8 9 10
2 800,00 0,00 0,00 5618 000,00
X X 5618 000,00 0,00
0 0
0 0
0 4 535 000,00
0 1083 000,00
2 800,00 0 X X X
2 800,00
2 800,00 0,00 0,00 5618 000,00 « 0.00
2 800,00 0,00 0,00 297 000,00 0,00
227 000,00
70 000,00
800,00
2 000,00
0,00 0,00 0,00 297 000,00 0,00
227 000,00
70 000,00
0 0,00 0,00 2 000,00 0,00
0
0 2 000,00
0,00 0,00 0,00 5319 000,00 0,00
5 319 000,00



HaumeHoBaHve nokasarens Kog

CTpOKN

rocTynnexns oT 40X0A0B,
BCero:

[I0XO/ibl OT OKa3aHus ycyr,
paboT Bcero

[10X0/ibl OT OKa3aHus ycnyr,
pabot

WHble cy6euamm,
npeAocTaB/ieHHble U3 GloaxeTa
BCEro

WHble cy6enanu,
npejjocTaBNeHHbIE U3 GloaxeTa

Beinnatbl No pacxojam, BCero:

B TOM YKC/e Ha: BbINNaThbl
nepcoHany BCero:

BTOM YNC/IE Ha: BbINNATHI
nepcoHany:

3 HUX: OnnaTa TpyAa u
HauNCNEHNs Ha BbINNATHI N0
onnate TpyAa BCero:

13 HUX: onnata TpyAa u
HaUNCNEHNs Ha BbINNATHI N0
onnate Tpyaa

yNNary HanoroB, CGOPOB 1 UHbIX

nnarexei, BCero:

ynnary Hanoros, C60POB 1 UHbIX
nnarexei

pacxo/bl Ha 3aKyrnky TOBapos,

pa6or, ycnyr, Bcero

pacxo/bl Ha 3aKyrnKy TOBapos,
pabor, ycnyr

100

120

150

200

210

211

230

260

Ko no GoaxeTHoin
knaccugmkauumn
Poccuiickoit depaepaunmn

X

X
91111705040040410131
91111705040040420131
91130201040040221131
91130399040040222189

91111705040040510183

X

X
91107011610110750111
91107011610171800111
91107011610110750119
91107011610171800119
91110041610171800112

X
91107011610110750111
91107011610171800111
91107011610110750119
91107011610171800119

X
91107011610110750851
91107011610110750853

X

Pasgen 3. MokasaTen nNo NOCTynneHnam

v BbINNATaM yupexaeHns (noapasgeneHus)

Ha 2020 r.

O6bem hrHaHcoBOro o6ecneyenus, pyo.

BCEro
cybenanmn Ha
huHaHcoBoE
obecneyeHne
BbINONHEHUS

rocyJapCTBEHHOIO
(MyHVMUMNanLHOro)
3afaHns 13
thepepanbHOro
6loaxeTa, Glompketa
cy6bekta Poccuiickoit
degepaunu (MECTHOTO
BlopxeTa)

33 311 000,00

33 309 000,00
26 618 000,00
1073 000,00
4 535 000,00
1083 000,00

2 000,00

33 311 000,00
26 228 000,00

7419 000,00

12 734 000,00
2240 000,00

3833 000,00

2 000,00

26 226 000,00

7419 000,00
12 734 000,00
2 240 000,00
3833 000,00

1075 000,00

1073 000,00
2 000,00

6 008 000,00

6 008 000,00

5

27 691 000,00

27 691 000,00
26 618 000,00
1073 000,00
0
0

27 691 000,00

25 929 000,00
7 192 000,00
12 734 000,00
2 170 000,00
3833 000,00

25 929 000,00
7 192 000,00
12 734 000,00
2 170 000,00
3833 000,00

1073 000,00
1073 000,00

689 000,00

689 000,00

cy6enanm Ha
huHaHcoBoE
obecneyeHne
BbINOSHEHNS
rocyjlapcTBEeHHO
r0 33/jaHNs 13
Glopxeta
®depepanbHOro
hoHga
ob6szaTensHoro
Me/NLMHCKOTo
CTpaxoBaHust

5.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

%

. (C TOYHOCTbIO 0 ABYX 3HAKOB nocne 3ansToi - 0,00)

BCEro
HOro

Koro
cTpaxoBaH
na

0,00 5618 000,00

5618 000,00
0
0
4 535 000,00
1083 o0oo,0d

0,00 5618 000,00

0,00 297 000,00

227 000,00

70 000,00

0,00 297 000,00

227 000,00

70 000,00

0,00 2 000,00

2 000,00

BTOM uucne:
cy6eunanu,
npeocTaBnsieM OCyleCTBNEH obs3aTesib
ble B ve
COOTBETCTBAM C  KANuTasbHbIX MeuLuHe
ab3auem BNIOXEHWI
BTOPbIM MyHKTa 1
cTatbu 78.1
BrogxeTHoro
Koaekca
Poccuiickoit
depepauyun
6 7
2 000,00 0,00
X X
0
0
0
0
2 000,00 0
2 000,00
2 000,00 0,00
2 000,00 0,00
2 000,00
0,00 0,00
0 0,00
0
0
0,00 0,00

0,00 5319 000,00

5319 000,00

cy6cuaum Ha cpeActea  NoCTynjieHUs OT okasaHus

N3 HUX
rpaHThbl

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



HaumeHoBaHue nokasarens

MocTynnexus oT A0X0A0B,
BCEro:

[L0XO/ibl OT OKa3aHWsA yCnyr,
pa6oT Bcero

[L0XO/1bl OT OKa3aHWs yCyr,
pabot

WHble cy6enanu,

npejocTaBNeHHbIe U3 GlomkeTa

BCEro

WHble cy6enanu,

npejocTaBNeHHble U3 GloakeTa

Bbinnatbl N0 pacxoaam, BCero:

B TOM YKC/Ie Ha: BbINNaThbl
nepcoHasny BCero:

BTOM YUC/E HA: BbINNATHI
nepcoHany:

13 HUX: onnata Tpyaa 1
HauNCNEHNs Ha BbINNATHI N0
onnarte TpyAa BCero:

3 HUX: onnarta Tpyaa
HauNCNEHNs Ha BbINNATbLI N0
onnate Tpyaa

ynnary Hanoros, CGOPOB 1 UHbIX

nnartexei, Bcero:

yNNary Hanoro, CGOPOB 1 NHbIX

nnatexei

pacxo/pl Ha 3akynky TOBapos,

pa6oT, ycnyr, Bcero

pacxo/bl Ha 3aKynky TOBapoB,

pa6or, ycnyr

Kog,
CTpOKM

100

120

150

200

210

211

230

260

Kop no 6toaxeTHol
knaccudmkauum
Poccuiickoit ®egepaunun

X
91111705040040410131
91111705040040420131
91130201040040221131
91130399040040222189

91111705040040510183

X
91107011610110750111
91107011610171800111
91107011610110750119
91107011610171800119
91110041610171800112

X
91107011610110750111
91107011610171800111
91107011610110750119
91107011610171800119

91107011610110750853

Pasgen 3. Mokasatenu no nNocTynneHnsm
1 BbINNATaM yupexaeHns (noapasaeneHns)
Ha 2021 T.

BCEro BTOM uucne:
cybeunanmn Ha cy6euanmn Ha cy6ecnaun,
thuHaHcoBoe (puHaHcOBOE  MPeAoCTaB/sieM OCYL|eCTBNEH
oGecneyexve obecneyexne ble B ve
BbINO/IHEHMS BbIMONHEHNS  COOTBETCTBUM C  KANUTa/bHbIX
rOCy/JapCTBEHHOTO  FOCYAapCTBEHHO ab3auem BNIOXEHWI
(MyHALMNA/LHOTO) r0 3a/aHNA U3 BTOPLIM MyHKTa 1
3afjaHusa n3 Bropreta crartbn 78.1
thegepansHoro ®denepanbHOro  BlogkeTHoro
6lopxeTa, Goaxera thoHpa Kopekca
cy6bekTa Poccuiickoii  06s13aTe€NbHOM0 Poccuiickoit
degepaunn (MECTHOTO  MEAMLMHCKOrO denepaunn
6lopxeTa) cTpaxoBaHusi
4 5 5.1. 6 7
32 888 000,00 27 268 000,00 0,00 2 000,00 0,00
32 886 000,00 27 268 000,00 X X
27 040 000,00 27 040 000,00 0
228 000,00 228 000,00 0
4535 000,00 0 0
1083 000,00 0 0
2 000,00 X 2 000,00 0
X 2 000,00
32 888 000,0Q 27 268 000,00 0,00 2 000,00 0,00
26 228 000,00 25 929 000,00 0,00 2000,00 0,00
7 419 000,00 7 192 000,00
12 734 000,00 12 734 000,00
2 240 000,00 2 170 000,00
3 833 000,0d 3833 000,00
2 000,00 2 000,00
26 226 000,00
25929 000,00 0,00 0,00 0,00
7419 000,00 7 192 000,00
12 734 000,00 12 734 000,00
2 240 000,00 2 170 000,00
3833 000,00 3833 000,00
2 000,00 0.00 0,00 0 0,00
2 000,00 0
6 658 000,00 1339 000,00 0,00 0,00 0,00
%
6 658 000,00 1339 000,00

O6bem huHaHCOBOro o6ecneyenus, py6. (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3anaToii - 0,00)

obssartenb BCEro
HOTo
MeAnLnHe
Koro
CTpaxoBaH
2]
8 9
0,00 5618 000,00
5618 000,00
0
0
4 535 000,00
1083 000,00
X X
0,00 5618 000,00
0,00 297 000,00
227 000,00
70 000,00
0,00 297 000,00
227 000,00
70 000,00
0,00 2 000,00
2 000,00
0,00 5319 000,00
5319 000,00

cy6cuanm Ha cpefctea  NoCTyNieHUs OT okasaHus

N3 HUX
rpaHThl

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Hanmerosanue Kog Foa
nokasatens CTPOKM  Hauana
3aKynku
1 2 3
Bbinnatbl no pacxogam
Ha 3aKyrnKy TOBapoB,
paGoT, ycnyr Bcero:
1 X
B TOM uYuCnie: Ha onnary
KOHTPaKToB
3aK/M04YEHHBIX A0
Hauana oyepeaHoro
(hMHaHCOBOrO roga: 1001 X
Ha 3aKyrnky TOBapoB
paGoT, ycnyr no rogy
2001

Havana 3akynku:

MokasaTtenu BbINAAT NO pacxojam
Ha 3aKynky ToBapoB, paboT, yCayr yupex/aeHus (nogpasgenexus)
Ha 2019-2021 ropa

CymMMa BbINaT Mo pacxofiam Ha 3akyrnky ToBapoB, paGoT U ycnyr, py6. (C TOUHOCTbIO 10 iBYX 3HAKOB nocse 3ansToii - 0,00
BCEro Ha 3akymnku B TOM uucne:
B COOTBETCTBUM C defiepasibHbIM 3aKOHOM OT 5 B COOTBETCTBUM C PeflepasibHbIM 3aKOHOM
anpenst 2013 1. N 44-®3 "0 KOHTpaKTHOW ot 18 miona 2011 r. N 223-93 "0 3akynkax
cucteme B cihepe 3akynok ToBapos, paGoT, ToBapoB, paGoT, yC/yr OTAe bHbIMI
ycnyr ans o6ecneveHnsi rocyjapcTBeHHbIX 1 BUAAMU OPUANYECKUX UL

Ha 2019 . Ha 2020 r. 1- Ha 2021 r. 2-0if Ha 2019 r. Ha 2020 r. 1- Ha 2021 r. 2- Ha 2019 r. Ha 2020 r. 1- Ha 2021 1. 2-
oyepeaHoi blii rop o4 NMaHoBOrO0  OYepe/Hoii blii rop, oii rog oyepeaHoi blii rog, ol rog
(hMHaHCOBbLIi  NNaHoBOro nepuoga ¢prHaHCOBBbI nnaHoBOro NNaHoBOro  (PUHAHCOBbLIA  MNAHOBOrO nNaHoBOro
ron nepuoga rog nepuoaa nepuoga rog nepuoaa nepuoja
4 5 6 7 8 9 10 1 12
7839 000,00 6008 000,00 6658 000,00 2520 000,00 689 000,00 1339 000,00 5319 000,00 5319 000,00 5319 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 839 000,00 6 008 000,00 6658 000,00 2520 000,00 689 000,00 1339000,00 5319 000,00 5319 000,00 5319 000,00



CBefieHus 0 CPeacTBax, NoCTyNaroLLInX

Tabnuua 3

BO BPEMEHHOE PacnopsiXeHWe yupexzaeHnsi (NoapasneneHust)

Ha 2019
(ouepepHoli thuHaHCOBbIW rof)

HavmeHoBaHue nokasarens Kog
CTPOKM
1 2
OcTtartok cpeACcTB Ha Havyano roga 10
OcTartok cpeiCcTB Ha KOHeL, roga 20
MocTtynnexHve 30
Bbi6bITVE 40
CnpasoyHasa nHcopmMaums
HavnmeHoBaHve nokasarens Kog
CTPOKM
1 2
O6beM ny6/nYHbIX 06A3aTe/NbCTB, BCETO: 10
O6beEM BHOMKETHLIX MHBECTULNI (B YaCTV NnepeAaHHbIX 20

MOSIHOMOUMI rOCYAapCTBEHHOIO (MYHULMNA/ILHOIO) 3aKas3umka

B COOTBETCTBUW C BlomkeTHbIM Kogekcom Poccuiickoit

depnepauynm), BCEro:

O6bem cpencTs, NOCTYMUBLLMX BO BPpeMEHHoe 30
pacnopsixeHue, BCero:

(n. 8 B pea. Mpukasza MuHdgmHa Poccum ot 24.09.2015 N 140H)

3amecTuTenb HadanbHUka MBY "B KOuH" ununana no
LieHTpanbHOMY paiioHy
no gosepeHHocT Ne 20 o1 26.12.2018 .

3amecTutens . 6yxrantepa MY "LIB KOuH" dwmnnana no
LieHTpanbHOMY paiioHy
no gosepeHHocT Ne 22 o1 26.12.2018 r.

Cymma (pyb6., ¢
TOYHOCTbIO A0 ABYX
3HaKOB nocse 3anaToun -
0,00)

3

0,00
0,00

0,00

Tabnuua 4

Cymma (Tbic. py6.)

3

0,00
0,00

0,00



